Fiche technique
Connecting U (
©
Les avantages
• Structure très rigide, mécano-vissée pour permettre
une charge statique de 1 000 kg max.
• Baies facilement démontables (si besoin voir nos
baies en Kit)

central coulissant
4 - Panneau latéral
avec serrure à clef et loquets
de fixation
5 - Porte arrière double ouverture,
avec système de verrouillage à 3
points
6 - Toit avec 3 ouvertures
équipées de brosses
7 - 4 montants 19’’
8 - Guide-cordons verticaux
Plaque supérieure avec 3
ouvertures équipées de brosses
Références Baies Câbling Complètes
Hauteur U Largeur en mm Hauteur en mm Profondeur en mm Référence
24 U 600 1186 600 ALL19PBCC24U6060BL
24 U 600 1186 800 ALL19PBCC24U6080BL
24 U 600 1186 1000 ALL19PBCC24U60100BL
24 U 800 1186 600 ALL19PBCC24U8060BL
24 U 800 1186 800 ALL19PBCC24U8080BL
24 U 800 1186 1000 ALL19PBCC24U80100BL
42 U 600 1186 600 ALL19PBCC42U6060BL
42 U 600 1986 800 ALL19PBCC42U6080BL
42 U 600 1986 1000 ALL19PBCC42U60100BL
42 U 800 1986 600 ALL19PBCC42U8060BL
42 U 800 1986 800 ALL19PBCC42U8080BL
42 U 800 1986 1000 ALL19PBCC42U80100BL
47 U 800 2208 1000 ALL19PBCC47U80100BL
Baie Câbling Complète
ALL19PBCC42U8080BL
Fiche technique
Vue de face sans la porte Vue de côtéVue de face Vue arrière

ouvertures identiques au
toit, équipées de brosses
ainsi qu’un panneau central
coulissant
4 - Panneaux latéraux
5 - Porte arrière
double ouverture, avec
système de verrouillage à 3
points
6 - Toit avec 3 ouvertures
équipées de brosses
7  - 4 montants 19’’
8 - Guide-cordons verticaux
Références Baies Câbling Complètes
Hauteur U Largeur en mm Hauteur en mm Profondeur en mm Référence
42 U 800 1986 800 ALL19PBCV42U8080BL
42 U 800 1986 800 ALL19PBCV42U8080BL
Baie Câbling Complète ALL19PBCV42U8080BL
Fiche technique
Vue de face sans la porte Vue de côtéVue de face Vue arrière

toit, équipées de brosses
ainsi qu’un panneau central
coulissant
4 - Porte arrière
double ouverture, avec
système de verrouillage à 3
points
5 - Toit avec 3 ouvertures
équipées brosses
6  - 4 montants 19’’
7 - Guide-cordons verticaux
Connecting U (
©
Références Baies Câbling Extentions
Hauteur U Largeur en mm Hauteur en mm Profondeur en mm Référence
42 U 600 1986 600 ALL19PBCE42U6060BL
42 U 800 1986 800 ALL19PBCE42U8080BL
42 U 800 1986 1000 ALL19PBCE42U80100BL
47 U 800 2208 1000 ALL19PBCE47U80100BL
Baie Câbling Extension ALL19PBCE42U8080BL